平成17 年１月13 日
各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ
 （コード番号８３１６）

海外子会社の解散について

当社の連結子会社である三井住友銀行が、海外子会社であるさくらマーチャント・バンク（シ
ンガポール）を解散することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の名称等
商 号 さくらマーチャント・バンク（シンガポール）
（英文名） Sakura Merchant Bank（Singapore）Limited
所在地 3 Temasek Avenue #06-01 Centennial Tower Singapore 039190
代表者 社長 田代 真巳

２．解散の理由
海外業務効率化に伴う解散

３．子会社の概要
事業内容 マーチャントバンク業務
設立年月 平成2年4 月
資本金 4,000 千シンガポールドル
株主資本(平成16 年 3月末) 7,049 千シンガポールドル
総 資 産(平成16 年 3月末) 7,056 千シンガポールドル
決算期 毎年3 月末
従 業 員(平成16 年 3月末) 0 名
株主構成 三井住友銀行 100％

 平成13 年度 平成14 年度 平成15 年度
総資産       525 484 444
純資産       524 483 443

最近の業績
(単位:百万円)

経常利益 -32 -9 -4

４．解散予定日
平成18 年３月

５．業績の見通し
本件に伴う平成 17年３月期業績予想の変更はありません。

以  上

                          【本件に関するお問い合わせ先】
広報部 古舘   TEL：03-5512-2678